
A

Vos correspondances avec le TER  
en gare d'Obernai le samedi

08:30 I

09:22 09:00

I 10:05

10:31 I

11:21 I

13:31 13:09

I 14:04

15:22 15:00

16:30 17:00

17:21 I

I 18:08

18:51 18:51

08:07

08:55

09:45

10:29

11:17

13:03

13:59

14:56

16:26

17:18

18:05

18:49

Votre bus 
arrive 

en gare à

Trains au départ 
en direction 

de Strasbourg

Trains au départ 
en direction 

de Barr

  L'O Espace Aquatique I I I I I I I I I I I I I I I 13:30 14:07 14:30 15:33 15:53 16:14 16:49 I I I I I I

Adalric 06:28 06:56 07:23 07:41 08:04 08:24 I 08:58 09:28 10:12 10:53 11:23 11:53 12:14 12:59 13:31 14:08 14:31 15:34 15:54 16:15 16:50 17:07 I 17:49 18:26 18:58 19:30

Maréchal Koenig 06:28 06:57 07:24 07:41 08:04 08:25 I 08:59 09:29 10:13 10:54 11:24 11:54 12:15 13:00 13:32 14:09 14:32 15:35 15:55 16:16 16:51 17:08 I 17:50 18:27 18:59 19:31

Gendarmerie 06:29 I 07:25 07:42 08:05 08:26 I I I 10:14 10:55 11:25 11:55 I 13:01 I I I I I I I I I 17:51 I 19:00 19:32

Parc des Roselières 06:32 I 07:27 07:44 08:07 08:28 I I I 10:16 10:57 11:27 11:57 I 13:03 I I I I I I I I I 17:53 I 19:02 19:34

Collège Europe I 06:58 I I I I I 09:00 09:30 I I I I 12:16 I 13:33 14:10 14:33 15:36 15:56 16:17 16:52 17:09 I I 18:28 I I

Tertre 06:33 06:59 07:28 07:46 08:08 08:29 I 09:01 09:31 10:17 10:58 11:28 11:59 12:17 13:05 13:34 14:11 14:34 15:37 15:57 16:18 16:53 17:10 I 17:54 18:29 19:03 19:34

Marcel Klein 1 06:34 07:00 07:28 07:47 08:08 08:30 I 09:02 09:32 10:18 10:59 11:29 12:00 12:18 13:06 13:35 14:12 14:35 15:38 15:58 16:19 16:54 17:11 I 17:55 18:30 19:04 19:35

Lycée Agricole 1 06:35 07:03 07:29 07:48 08:09 08:31 I 09:03 09:33 10:19 11:00 11:31 12:01 12:19 13:07 13:36 14:14 14:36 15:40 16:00 16:21 16:55 17:12 I 17:56 18:32 19:06 19:36

Stoeffler/Triumph 1 I 07:03 07:30 07:49 08:10 I I I I I I I I 12:20 13:09 I I I I I 16:22 16:56 17:14 I 17:58 18:33 I I

Hager / K2 I 07:04 07:31 07:49 08:10 I I I I I I I I 12:21 13:10 I I I I I 16:22 16:56 17:14 I 17:59 18:33 I I

Brasserie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:23 16:57 17:15 I 18:00 18:34 I I

Stoeffler/Triumph 2 I 07:04 07:32 07:52 08:13 I I I I I I I I 12:22 13:10 I I I I I 16:26 16:58 17:16 I 18:01 18:35 I I

Lycée Agricole 2 06:35 07:05 07:33 07:52 08:13 08:32 I 09:04 09:34 10:20 11:01 11:32 12:01 12:23 13:11 13:37 14:15 14:38 15:41 16:01 16:27 17:00 17:17 I 18:04 18:37 19:08 19:37

Marcel Klein 2 06:36 07:06 07:34 07:53 08:14 08:33 I 09:05 09:35 10:21 11:02 11:33 12:02 12:24 13:12 13:38 14:16 14:39 15:42 16:02 16:28 17:01 17:18 I 18:05 18:38 19:09 19:38

Centre Hermès 06:36 07:07 07:35 07:53 08:14 08:34 I 09:06 09:36 10:23 11:03 11:34 12:03 12:25 13:12 13:39 14:17 14:39 15:43 16:03 16:30 17:02 17:20 I 18:05 18:38 19:10 19:38

Paul Emile Victor 06:37 07:08 07:36 07:54 08:15 08:35 I 09:07 09:37 10:24 11:04 11:35 12:04 12:26 13:13 13:40 14:18 14:40 15:44 16:04 16:31 17:03 17:21 I 18:06 18:39 19:11 19:39

Gare SNCF Arr. 06:39 07:09 07:40 07:57 08:18 08:37 I 09:10 09:39 10:26 11:05 11:36 12:06 12:27 13:14 13:42 14:19 14:42 15:46 16:07 16:35 17:05 17:24 I 18:08 18:40 19:13 19:41

Gare SNCF Dép. 06:47 07:15 07:40 08:02 08:24 I 08:46 09:15 09:44 10:27 11:15 11:41 12:15 12:27 13:21 13:48 14:24 14:47 15:50 16:11 16:41 17:13 I 17:45 18:14 18:47 19:15 19:47

Général Leclerc I I I I I I I 09:17 09:46 10:27 I 11:43 I I I I I I I I I I I I I I I I

Freppel 06:48 07:16 07:41 08:03 08:26 I 08:49 09:18 09:47 10:28 11:16 11:44 12:16 12:28 13:22 13:49 14:25 14:49 15:51 16:12 16:42 17:14 I 17:46 18:15 18:48 19:16 19:48

Hôtel de Ville 06:49 07:17 07:42 08:04 08:27 I 08:50 09:19 09:48 10:29 11:17 11:45 12:17 12:29 13:23 13:50 14:26 14:50 15:52 16:13 16:43 17:15 I 17:47 18:16 18:49 19:17 19:49

Etoile 06:49 07:17 07:42 08:04 08:27 I 08:50 09:19 09:48 10:29 11:17 11:45 12:17 12:29 13:23 13:50 14:26 14:50 15:52 16:13 16:43 17:15 I 17:47 18:16 18:49 19:17 19:49

Rempart Caspar 06:50 07:18 07:43 08:05 08:28 I 08:51 09:20 09:49 10:30 11:18 11:46 12:18 12:30 13:24 13:51 14:27 14:51 15:53 16:14 16:44 17:16 I 17:48 18:17 18:50 19:18 19:50

Route de Boersch 06:51 07:19 07:44 08:06 08:29 I 08:52 09:21 09:50 10:31 11:19 11:47 12:19 12:31 13:25 13:52 14:28 14:52 15:54 16:15 16:45 17:17 I 17:49 18:18 18:51 19:19 19:51

Saint Jean 06:52 07:20 07:45 08:07 08:30 I 08:53 09:22 09:51 10:32 11:20 11:48 12:20 12:32 13:26 13:53 14:29 14:53 15:55 16:16 16:46 17:18 I 17:50 18:19 18:52 19:20 19:52

  Parc de Hell 06:53 07:21 07:46 08:08 08:30 I 08:54 09:23 09:52 10:33 11:21 11:49 12:21 12:33 13:27 13:54 14:30 14:54 15:56 16:17 16:47 17:19 I 17:51 18:20 18:53 19:21 19:53

  Camping 06:54 07:23 07:48 08:10 08:32 I 08:55 09:24 09:53 10:35 11:23 11:51 12:23 12:35 13:28 13:56 14:32 14:56 15:58 16:19 16:49 17:21 I 17:53 18:22 18:55 19:23 19:54

 

L’O ESPACE AQUATIQUE > CAMPING Du lundi au vendredi

06:46 06:44

07:13 07:14

07:44 07:43

08:00 08:01

08:23 08:24

08:43 08:45

09:14 09:13

09:42 09:42

10:36 I

11:11 11:10

11:40 11:40

12:08 I

13:19 13:20

13:48 13:46

I 14:23

14:45 14:46

16:10 16:09

16:38 16:38

17:12 17:11

17:30 I

18:12 18:13

18:44 18:44

19:15 19:15

19:47 19:46

20:21 20:21

06:39

07:09

07:40

07:57

08:18

08:37

09:10

09:39

10:26

11:05

11:36

12:06

13:14

13:42

14:19

14:42

16:07

16:35

17:05

17:24

18:08

18:40

19:13

19:41

20:18

Votre bus 
arrive 

en gare à

Trains au départ 
en direction 

de Strasbourg

Trains au départ 
en direction 

de Barr

Vos correspondances avec le TER 
en gare d'Obernai la semaine

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

20:02 20:36

20:04 20:39

20:05 20:40

I I

20:06 20:41

20:07 20:42

20:07 20:42

20:08 20:43

I I

20:11 20:46

I I

I I

20:12 20:47

20:13 20:48

20:13 20:48

20:14 I

20:15 20:52

20:18 20:53

20:20 I

20:20 I

20:21 I

20:22 I

20:23 I

20:24 I

20:26 I

I I

20:28 I

20:29 I

 L'O Espace Aquatique I I I I I I I I I 13:47 I I I I I I

Adalric I I 07:57 08:44 09:33 10:17 11:06 12:05 12:52 13:49 14:44 I 16:17 17:07 17:51 18:43

Maréchal Koenig I I 07:59 08:45 09:34 10:19 11:07 12:06 12:53 13:50 14:45 I 16:18 17:08 17:52 18:44

Gendarmerie I I I 08:46 I 10:20 11:08 I I I 14:46 I I I 17:53 I

Parc des Roselières I I I 08:49 I 10:22 11:10 I I I 14:48 I I I 17:55 I

Collège Europe I I 08:00 I I I I 12:07 12:54 13:51 I I 16:19 17:09 I 18:44

Tertre I I 08:01 08:49 09:38 10:22 11:11 12:08 12:55 13:52 14:48 I 16:20 17:10 17:57 18:45

Marcel Klein 1 I I 08:02 08:50 09:39 10:23 11:12 12:09 12:56 13:53 14:49 I 16:21 17:11 17:58 18:45

Lycée Agricole 2 I I 08:02 08:51 09:39 10:24 11:13 12:10 12:58 13:54 14:50 I 16:23 17:11 17:59 18:45

Marcel Klein 2 I I 08:03 08:52 09:40 10:25 11:14 12:11 12:59 13:56 14:53 I 16:24 17:12 18:00 18:46

Centre Hermès I I 08:04 08:53 09:40 10:26 11:14 12:12 13:00 13:57 14:54 I 16:25 17:12 18:00 18:46

Paul Emile Victor I I 08:05 08:54 09:42 10:27 11:15 12:13 13:01 13:58 14:55 I 16:26 17:13 18:01 18:47

Gare SNCF Arr. I I 08:07 08:55 09:45 10:29 11:17 12:15 13:03 13:59 14:56 I 16:26 17:18 18:05 18:49

Gare SNCF Dép. 07:09 07:30 08:07 09:00 09:45 10:31 11:21 12:15 13:09 14:05 15:00 15:39 16:31 17:21 18:10 18:53

Général Leclerc I I I I I I I I 13:11 14:07 15:02 I 16:33 I I I

Freppel 07:10 07:31 08:08 09:01 09:46 10:33 11:22 12:16 13:12 14:08 15:03 15:40 16:34 17:22 18:11 18:54

Hôtel de Ville 07:11 07:32 08:09 09:03 09:47 10:34 11:23 12:17 13:13 14:09 15:05 15:42 16:36 17:24 18:13 18:55

Etoile 07:12 07:33 08:10 09:04 09:48 10:35 11:23 12:18 I I I I 16:36 17:24 18:13 18:56

Rempart Caspar 07:13 07:34 08:11 09:05 09:49 10:36 11:24 12:19 I I I I 16:37 17:25 18:14 18:57

Route de Boersch 07:14 07:35 08:12 09:06 09:50 10:37 11:25 12:20 13:15 14:10 15:06 15:43 16:38 17:26 18:15 18:58

Saint Jean 07:16 07:37 08:14 09:08 09:52 10:39 11:27 12:22 13:16 14:12 15:07 15:45 16:40 17:28 18:17 19:00

Parc de Hell 07:17 07:38 08:15 09:09 09:53 10:40 11:28 12:23 13:17 14:13 15:08 15:46 16:41 17:29 18:18 19:01

Camping 07:18 07:39 08:16 09:10 09:54 10:41 11:30 12:24 13:18 14:15 15:09 15:47 16:42 17:30 18:19 19:02

 

SamediL’O ESPACE AQUATIQUE > CAMPING

En complément, les correspondances  
sont possibles avec le Transport À la Demande

 

Ticket 1 voyage
 (tout public)

0,80e
Valable pour 1 voyage Aller ou 

Retour, correspondance possible 
dans l’heure avec Pass’O+

En vente auprès des 
conducteurs dans les bus.

Ticket 1 jour 
(tout public)

2,50e
Valable une journée pour un 
nombre de voyages illimités

En vente auprès des 
conducteurs dans les bus.

Titre 10 voyages 
(tout public)

6,50e
Valable pour 10 voyages Aller ou 
Retour, correspondance possible 

dans l’heure avec Pass’O+

En vente, au relais Pass’O, à 
l’Office du Tourisme et au Camping 

Municipal.

ABONNEMENTS
BON À SAVOIR Les salariés bénéficient d’une prise en charge 
de 50% du prix de leur abonnement par leur employeur

PASS’ MENSUEL 
 (tout public)

18e

Voyages illimités sur le 
réseau durant 1 mois 

calendaire

En vente au relais Pass’O 
uniquement.

PASS’ ANNUEL 
(tout public)

115e
Voyages illimités sur le 

réseau durant 1 an

PASS’ JEUNE
(jeunes jusqu’à 25 ans révolus)

12e

Voyages illimités sur le 
réseau durant 1 mois 

calendaire

PASS’ JEUNE ANNUEL 
(jeunes jusqu’à 25 ans révolus)

63e
Voyages illimités sur le 

réseau durant 1 an

RÉDUCTIONS
De nombreuses réductions sont accordées en fonction de votre situation :  personnes à mobilité réduite, personnes à faibles 
ressources, enfants de moins  de 4 ans accompagnés… 

VOYAGES OCCASIONNELS

CLASSIQUE 
OU À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE

Location de vélos au Relais Pass'O à la 
gare d'Obernai.

TARIFS

+

Tarification applicable sur la Ligne Régulière, le Transport À la Demande (Pass'O+) et le Flex'O

TITRES COMBINÉS : PASS'O + TRAIN

RÉSEAU 67
Abonnement : Alsa+ job      Alsa+ campus Titre :  Alsa+ 24h      Alsa+ groupe journée

Information en gare et sur www.vialsace.eu

Le transport urbain Pass'O fonctionne 
du lundi au samedi, sauf jours fériés

Le Réseau 67 est au prix du Pass'O pour se déplacer dans Obernai, soit 0,80€ le voyage (en vente dans 
les cars du Réseau 67). 
Les abonnés Pass'O peuvent utiliser avec leur carte les lignes 257 et 262 dans le périmètre de la ville.

classiques
ou à Assistance

Electrique

LE PLAN
DU RÉSEAU

0 800 500 552
gratuit depuis un poste fixe

Plus d’informations sur :
www.obernai.fr
www.tourisme-obernai.fr

www.passo.fr

0 800 500 552
gratuit depuis un poste fi xe

NOUS CONTACTER
Relais Pass’O

Gare SNCF - 67210 OBERNAI
Ouvert le lundi de 13h30 à 17h30, du mardi au 

vendredi de 9h à 12h et de 13h30 à 17h30, 
le samedi de 9h à 12h

LE RÉSEAU DE TRANSPORT 
PUBLIC URBAIN 
DE LA VILLE D’OBERNAI

2016

2017
HORAIRES

À PARTIR DU 
4 JUILLET 2016



Votre bus 
arrive 

en gare à

Trains au 
 départ 

en direction 
de Strasbourg

Trains au  
départ 

en direction 
de Barr

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

Camping 06:33 07:00 07:29 07:49 I 08:11 08:32 I I 09:00 09:30 09:59 10:38 11:26 11:53 12:26 12:57 13:33 13:56 14:33 15:00 15:58 16:26 16:54 17:21 17:59 18:31 19:04 19:34

Saint Jean 06:34 07:01 07:30 07:50 I 08:12 08:33 I I 09:01 09:31 10:00 10:39 11:27 11:54 12:27 12:58 13:34 13:57 14:34 15:01 15:59 16:27 16:55 17:22 18:00 18:32 19:05 19:35

Vorstadt 06:35 07:02 07:31 07:51 I 08:13 08:34 I I 09:02 09:32 10:01 10:40 11:28 11:55 12:28 12:59 13:35 13:58 14:35 15:02 16:00 16:28 16:57 17:23 18:01 18:33 19:06 19:36

Etoile 06:36 07:03 07:32 07:52 I 08:14 08:36 I I 09:03 09:33 10:02 10:41 11:30 11:56 12:29 13:00 13:36 13:59 14:36 15:03 16:01 16:29 16:58 17:25 18:02 18:34 19:07 19:37

Beffroi 06:36 07:03 07:32 07:52 I 08:14 08:36 I I 09:03 09:33 10:02 10:41 11:30 11:56 12:29 13:00 13:36 13:59 14:36 15:03 16:01 16:29 16:58 17:25 18:02 18:34 19:07 19:37

Fines Herbes 06:37 07:04 07:34 07:53 I 08:15 08:38 I I 09:04 09:34 10:03 10:42 11:31 11:57 12:30 13:01 13:37 14:00 14:37 15:04 16:02 16:30 17:00 17:26 18:03 18:35 19:08 19:38

Porte Swal 06:38 07:05 07:35 07:54 I 08:16 08:39 I I 09:05 09:35 10:04 10:43 11:32 11:58 12:31 13:02 13:38 14:01 14:38 15:05 16:03 16:31 17:01 17:27 18:04 18:36 19:09 19:39

Freppel 06:39 07:06 07:36 07:55 I 08:17 08:40 I I 09:06 09:36 10:05 10:44 11:33 11:59 12:32 13:03 13:39 14:02 14:39 15:06 16:04 16:32 17:01 17:28 18:05 18:37 19:10 19:40

 Gare SNCF Arr. 06:41 07:09 07:38 07:57 I 08:20 08:41 I I 09:09 09:39 10:07 10:47 11:35 12:01 12:35 13:05 13:42 14:03 14:42 15:09 16:07 16:35 17:03 17:30 18:08 18:40 19:12 19:43

 Gare SNCF Dép. 06:46 07:15 07:44 07:57 08:03 08:25 I 08:46 08:46 09:15 09:44 10:12 10:52 11:40 12:02 12:43 13:05 13:48 14:05 14:47 15:10 16:11 16:40 17:03 17:30 18:13 18:44 19:15 19:47

Général Leclerc I I I I I I I I I I 09:46 10:14 10:54 I I I I I I I I I I I I I I I I

Paul Emile Victor 06:47 07:16 07:45 I 08:05 08:26 I 08:46 I 09:16 09:47 10:15 10:55 11:41 12:02 12:44 13:06 13:49 14:09 14:47 15:11 16:12 16:41 17:04 17:31 18:14 18:45 19:16 19:48

Centre Hermès 06:48 07:18 07:47 I 08:06 08:28 I 08:48 I 09:17 09:49 10:16 10:56 11:42 12:03 12:46 13:08 13:51 14:11 14:49 15:13 16:14 16:43 I 17:33 18:16 18:47 19:18 19:50

Marcel Klein 1 06:49 07:19 07:48 I 08:08 08:29 I 08:49 I 09:18 09:50 10:17 10:57 11:43 12:04 12:47 13:09 13:52 14:12 14:50 15:14 16:14 16:44 I 17:34 18:17 18:48 19:18 19:51

Lycée Agricole 1 06:50 07:19 07:49 I 08:08 08:29 I 08:50 08:50 09:18 09:51 10:18 10:58 11:45 12:05 12:48 13:10 13:53 14:13 14:51 15:15 16:16 16:46 I 17:34 18:18 18:49 19:19 19:52

Stoeffler/Triumph 1  DAC 07:20 07:50 I 08:09 08:30 I I 08:50 I  DAC  DAC  DAC I 12:06 12:49 13:11  DAC  DAC  DAC  DAC  DAC 16:47 I 17:35 I I I I

Hager / K2  DAC 07:21 07:51 I 08:10 08:31 I I 08:52 I  DAC  DAC  DAC I 12:07 12:50 13:12  DAC  DAC  DAC  DAC  DAC 16:48 I 17:36 I I I I

Brasserie I 07:22 07:52 I 08:13 08:32 I I 08:54 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Stoeffler/Triumph 2  DAC 07:23 07:53 I 08:14 08:33 I I I I  DAC  DAC  DAC I 12:08 12:51 13:13  DAC  DAC  DAC  DAC  DAC 16:50 I 17:37 I I I I

Lycée Agricole 2 I 07:23 07:54 I 08:15 08:33 I 08:51 I 09:20 09:53 10:19 11:00 11:45 12:09 12:52 13:14 13:53 14:13 14:51 15:15 16:17 16:51 I 17:38 18:20 18:50 19:20 19:52

Marcel Klein 2 I 07:24 I I 08:16 08:34 I 08:52 I 09:21 09:54 10:20 11:01 11:46 12:09 12:52 13:14 13:54 14:15 14:52 15:16 16:18 16:52 I 17:39 18:20 18:50 19:21 19:53

Tertre I 07:25 I I 08:18 08:35 I 08:53 I 09:22 09:55 10:21 11:02 11:47 12:10 12:53 13:15 13:55 14:16 14:53 15:17 16:20 16:53 I 17:40 18:21 18:51 19:23 19:54

Parc des Roselières I I I I I I I I I I 09:56 10:22 11:03 11:48 I 12:54 I I I I I I I I 17:41 18:21 18:52 19:24 19:55

Gendarmerie I I I I I I I I I I 09:58 10:24 11:05 11:50 I 12:56 I I I I I I I I 17:42 18:23 18:53 19:25 19:56

Collège Europe I 07:27 07:59 I I 08:37 I 08:54 I 09:23 I I I I 12:11 I 13:16 13:56 14:17 14:54 15:18 16:21 16:54 I I I I I I

Maréchal Koenig I I I I 08:20 08:38 I 08:54 I 09:25 10:00 10:25 11:06 11:51 12:12 12:57 13:16 13:58 14:17 14:55 15:18 16:21 16:55 I 17:44 18:25 18:55 19:27 19:57

Adalric I I I I 08:21 08:39 I 08:57 I 09:26 10:01 10:26 11:07 11:52 12:13 12:58 13:17 13:59 14:18 14:57 15:19 16:22 16:56 I 17:45 18:25 18:55 19:28 19:58

Cosec I I I I I I I I I I I I I I I I 13:18 14:00 14:20 14:58 15:21 16:24 16:57 17:05 I I I I I

L'O Espace Aquatique I I I I I I I I I I I I I I I I 13:20 14:01 14:22 15:00 15:23 16:26 16:58 I I I I I I

 

07:30 07:08

I 08:01

08:30 09:00

09:22 I

10:31 10:05

I 11:00

I 12:01

12:40 I

13:31 14:04

14:30 15:00

15:22 I

I 16:05

17:21 17:00

18:51 18:51

07:07

07:46

08:26

09:18

10:03

10:50

11:53

12:37

13:27

14:25

15:18

15:59

16:51

18:29

Camping 06:59 07:20 07:39 08:19 09:11 09:56 10:43 11:46 12:28 13:20 14:18 15:11 15:50 16:44 17:31 18:22

Saint Jean 07:00 07:21 07:40 08:20 09:12 09:57 10:44 11:47 12:29 13:21 14:19 15:12 15:51 16:45 17:32 18:23

Vorstadt 07:01 07:22 07:41 08:21 09:13 09:58 10:45 11:48 12:30 13:22 14:20 15:13 15:52 16:46 17:33 18:24

Etoile 07:02 07:23 07:42 08:22 09:14 09:59 10:46 11:49 12:31 13:23 14:21 15:14 15:53 16:47 17:34 18:25

Beffroi 07:02 07:23 07:42 08:22 09:14 09:59 10:46 11:49 12:31 13:23 14:21 15:14 15:53 16:47 17:34 18:25

Fines Herbes 07:03 07:24 07:43 08:23 09:15 10:00 10:47 11:50 12:32 13:24 14:22 15:15 15:54 16:48 17:35 18:26

Porte Swal 07:03 07:24 07:43 08:23 09:15 10:00 10:47 11:50 12:32 13:24 14:22 15:16 15:54 16:48 17:35 18:26

Freppel 07:04 07:25 07:44 08:25 09:16 10:01 10:48 11:51 12:33 13:25 14:23 15:17 15:55 16:49 17:36 18:27

 Gare SNCF Arr. 07:07 07:28 07:46 08:26 09:18 10:03 10:50 11:53 12:37 13:27 14:25 15:18 15:59 16:51 17:39 18:29

 Gare SNCF Dép. I I 07:46 08:31 09:22 10:05 10:50 11:53 12:37 13:31 14:30 I 16:04 16:55 17:40 18:29

Général Leclerc I I I I I I I I I 13:33 I I I I I I

Paul Emile Victor I I 07:47 08:32 09:23 10:06 10:51 11:54 12:41 13:34 14:31 I 16:05 16:56 17:41 18:30

Centre Hermès I I 07:48 08:33 09:24 10:07 10:52 11:55 12:42 13:35 14:32 I 16:06 16:57 17:42 18:31

Marcel Klein 1 I I 07:49 08:34 09:25 10:08 10:53 11:56 12:43 13:36 14:33 I 16:07 16:58 17:43 18:32

Lycée Agricole 2 I I 07:50 08:35 09:26 10:09 10:54 11:57 12:44 13:37 14:34 I 16:08 16:59 17:44 18:33

Marcel Klein 2 I I 07:52 08:35 09:26 10:10 10:54 11:57 12:44 13:37 14:34 I 16:08 16:59 17:44 18:33

Tertre I I 07:53 08:36 09:27 10:11 10:55 11:59 12:45 13:38 14:35 I 16:09 17:00 17:45 18:34

Parc des Roselières I I I 08:37 09:28 10:12 10:56 12:00 I 13:39 14:36 I I I 17:46 18:35

Gendarmerie I I I 08:39 09:30 10:14 10:58 12:02 I 13:41 14:38 I I I 17:48 18:37

Collège Europe I I 07:54 I I I I I 12:46 I I I 16:10 17:01 I I

Maréchal Koenig I I 07:54 08:40 09:31 10:15 10:58 12:03 12:46 13:42 14:40 I 16:10 17:01 17:49 18:39

Adalric I I 07:55 08:41 09:32 10:16 10:59 12:04 12:47 13:43 14:41 I 16:11 17:02 17:50 18:40

Cosec I I I I I I I I I 13:45 I I I I I I

L'O Espace Aquatique I I I I I I I I I 13:46 I I I I I I

 

SamediCAMPING > L’O ESPACE AQUATIQUE 

CAMPING > L’O ESPACE AQUATIQUE Du lundi au vendredi

06:46 06:44

07:13 07:14

07:44 07:43

08:00 08:01

08:23 08:24

08:43 08:45

09:14 09:13

09:42 09:42

10:11 10:11

I 10:51

11:40 11:40

12:08 12:06

12:43 12:38

13:48 13:46

14:45 14:46

I 15:19

16:10 16:09

16:38 16:38

17:30 17:44

18:12 18:13

18:44 18:44

19:15 19:15

19:47 19:46

20:21 20:21

06:41

07:09

07:38

07:57

08:20

08:41

09:09

09:39

10:07

10:47

11:35

12:01

12:35

13:42

14:42

15:09

16:07

16:35

17:30

18:08

18:40

19:12

19:43

20:15

Votre bus 
arrive 

en gare à

Trains au départ 
en direction 

de Strasbourg

Trains au départ 
en direction 

de Barr

Vos correspondances avec le TER  
en gare d'Obernai la semaine

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

20:10

20:11

20:12

20:15

20:18

20:20

20:20

20:21

20:21

I

I

I

I

20:25

20:26

20:27

20:28

20:28

I

20:29

20:31

20:34

I

I

20:30

20:31

20:32

20:33

20:34

20:34

20:35

20:36

20:39

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:07

19:08

19:09

19:10

19:10

I

19:12

19:13

19:14

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

I

I

Vos correspondances avec 
le TER en gare d'Obernai  

le samedi

 DAC : Demande au conducteur, le conducteur passera à ces arrêts à la demande d’un client à bord du véhicule.

BooQi products are produced under license and
are subject to design registrations and trademarks.
© Booqi Media Solutions BV    www.booqi.com
call +31 (0)20 7163151                    N° 26693/33

Conception : www.agence-elixir.com 
Crédits photos : Mairie d’Obernai - Ardiasol/Rothan 
(vues aériennes) - Fotolia © studiogriffon.com / 
© Kirill Seleznev / © Sergiy Timashov / © grinfen / © spiral / 
© Albachiaraa / © Darren Baker 

En complément, les correspondances  
sont possibles avec le transport à la demande

 

NAVETTE PISCINE 
EN JUILLET ET EN AOÛT 2016
DU LUNDI AU SAMEDI.

UN SERVICE DÉDIÉ AUX SALARIÉS
Service sur réservation fonctionnant du lundi au vendredi.
Réservation la veille de votre trajet avant 16h30 (pour le lundi, réservation 
avant vendredi 16h30) en appelant le 0 800 500 552

gratuit depuis un poste fixe

50% 
pris en charge 

par votre 
employeur

Camping 04:30

Saint Jean 04:31

Vorstadt 04:31

Etoile 04:33

Beffroi 04:34

Fines Herbes 04:34

Portes Swal 04:34

Freppel 04:35

Gare 04:37

Paul Emile Victor 04:38

Centre Hermès 04:45

Marcel Klein 04:42

Lycée Agricole 04:42

Parc des Roselières 04:42

Collège Europe 04:42

Maréchal Koenig 04:42

Hager 04:50

 

Maréchal Koenig 14:00

Gendarmerie 14:01

Parc des Roselières 14:03

Centre Hermès 14:07

Paul Emile Victor 14:08

Hôtel de Ville 14:10

Hôpital 14:14

Piscine Plein Air 14:15

 
Piscine Plein Air 17:15

Hôpital 17:16

Beffroi 17:18

Paul Emile Victor 17:20

Centre Hermès 17:22

Parc des Roselières 17:24

Gendarmerie 17:26

Maréchal Koenig 17:30

 

ALLER
ALLER

RETOUR

Hager 05:15 11:52 21:15

Brasserie (Vendredi) I 11:55 I

Lycée Agricole 05:16 I I

Marcel Klein 05:16 11:57 21:17

Centre Hermès 05:17 11:58 21:18

Collège Europe 05:18 11:59 21:19

Maréchal Koenig 05:18 11:59 21:19

Parc des Roselières 05:18 11:59 21:19

Paul Emile Victor 05:20 11:59 21:19

Freppel 05:21 12:00 21:20

Gare 05:22 12:03 21:21

Fines Herbes 05:23 12:05 21:25

Hôtel de Ville 05:23 12:05 21:25

Etoile 05:24 12:05 21:25

Saint Jean 05:24 12:07 21:27

Camping 05:26 12:08 21:28

Vorstadt 05:27 12:08 21:28

 

RETOUR

Hager U4 11:30 11:45

Hager 11:35 11:50

 

ALLER

Hager 12:30 12:40

Hager U4 12:35 11:45

 

RETOUR

DESSERTE RESTAURANT D’ENTREPRISES 
LE MIDI (SANS RÉSERVATION)

• Arrêts desservis par Pass’O+ et la Ligne Régulière : Beffroi  Hôtel de Ville  Gare
• Arrêts desservis uniquement par Pass’O+ :  Alt Mehl  Moyenne Corniche  Piscine Plein Air  Hélioterrasses  Mont National  Montagne  Hohenbourg   
Général Leclerc*  La Loi  Thal  Roedel  Pierre Fontaine  Rue de Bernardswiller  Munsterling  Hauts Pâturages  St Jacques  Rue de Sélestat  Place d’Europe  
Edmond Demange  Spindler  Maire Mosser  Obernai Habitat  Za Sud  Artisanat  Parc des Roselières*  Gendarmerie*  L'O Espace Aquatique*

(*) en dehors des horaires de desserte par la ligne régulière

LE TRANSPORT À LA DEMANDE 

RÉSERVATION
Appelez votre relais au plus tard 2 heures avant votre voyage (ou la veille avant 16h30) au

Pour les personnes de plus de 75 ans ou à mobilité réduite (80%), la prise en charge se fait directement devant leur domicile.

Le service Pass’O+ fonctionne du lundi au samedi de 6h30 à 20h30 non-stop (sauf jours fériés). Pour les réservations du lundi, en TAD, veuillez appeler samedi avant 11h30.

LES ARRÊTS

VOTRE VÉHICULE PASS’O+

0 800 500 552
gratuit depuis un poste fixe

 Le transport à la demande Pass'O+ permet aussi l'accès  
à l'arrêt « Piscine plein-air ». Uniquement sur réservation 

préalable au 0 800 500 552, et selon disponibilité.
+

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

Le Transport à la Demande dessert l'ensemble du ban communal d'Obernai en complément de la Ligne Régulière. Le service fonctionne sur réservation téléphonique.

+

 LA LIGNE RÉGULIÈRE




